Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

7. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios 

informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/: 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 47739.40  Eur 

keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni eurai, 40 ct  (suma skaičiais ir 

žodžiais). 

Eil.

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

(rekomenduojama pavadinime vartoti 

žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai